別記様式（第５条関係）
緑地等に関する届出書

年　　月　　日
真岡市長　　　　　　　　様

[bookmark: _GoBack]届出者
担当者
電話番号

真岡市工場立地法準則条例指導要綱第５条の規定により、工場内における緑地等の整備について次のとおり届け出ます。

１．緑地等を新設する場合
	緑　地

	緑地以外の環境施設

	施設番号※
	面　積（㎡）

	施設番号※
	面　積（㎡）

２．緑地等を減少させる場合
	緑　地

	緑地以外の環境施設

	施設番号※
	面　積（㎡）

	施設番号※
	面　積（㎡）

３．関係各課との協議結果及び指導事項
	関係各課
	協議結果及び指導事項

※施設番号は、工場立地法の届出における緑地及び緑地以外の環境施設の施設番号
[bookmark: last]（添付資料）緑地等を減少させる場合、減少前と減少後の緑地等の配置図